Чӑваш Республикин

                 КАНАШ ХУЛА

          АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ХУШУ

08.04.2020 № 278
                Канаш хули
	[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 08.04.2020 № 278
                            г. Канаш

	Об утверждении временной схемы движения муниципального маршрута № 6А «ТРЦ БАМ - Строительный техникум» в городе Канаш Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в связи с реконструкцией автомобильной дороги «улица Фрунзе» в городе Канаш Чувашской Республики I и II этапы, с целью удовлетворения потребности населения города Канаш:
       1. Утвердить прилагаемую временную схему движения муниципального маршрута № 6А «ТРЦ БАМ – Строительный техникум» в городе Канаш Чувашской Республики на период с 08.04.2020г. по 01.09.2020 г.
       2. Отделу информатизации разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики Алапова Р.Р.
	Глава администрации города

	              В.Н. Михайлов

Утверждена

распоряжением администрации

 города Канаш Чувашской Республики

от 08.04.2020 № 278
Временная схема движения муниципального маршрута № 6А «ТРЦ БАМ – Строительный техникум» в городе Канаш Чувашской Республики

[image: image1.jpg]CXEMA

OITACHBIX YYUACTKOB
MapmpyTt Ne 6 A

A A-151

& ‘A& Fony6on

> (®) 4

OroHekK
A yn.Kpacuo-
apmeiickas
Ctpon
Cutu A @ﬁ ‘ s @ﬁ
ABTOMMP & A ynnNechas
Meuetb A AnMrvcl,:v::apaum A Men.yunsuie
3 & A A8i8 &
MonTUHHNK Aé& AF'-:“'“""’TIE’?L}&“'E
& AYn.MocKJgg&%a
wkona N2 4 A $ éﬁ

Y3aoBas
OJIbHHLIA

yia.
A 3aBoackast

A Uepxoss BP3

&&KaHTE)TA& A

A BocTouHblii

ko

BocTouHblit
pavioH A

_|—| CrpouTtenbHbIH

L | TEXHUKYM
YciaoBHbIe 0003HAYEHHS
orpaHqu}me CKOPOCTH

D MECTO pa3BOpOTa

ceetodop & neLLexoHbIN nepexos

<TOP CTOH OCTaHORKH

V YCTYnH Aopory OIIaCHBIN Y4aCTOK

Туда: ТРЦ БАМ – Мечеть – Полтинник – Школа № 4 – Восточный район – Строительный техникум.

Обратно: Строительный техникум – Восточный район – КанТЭТ – ВРЗ – Церковь ВРЗ – ул. Заводская – Узловая больница – ДК – ул. Московская – Администрация города – Медицинское училище – ул. Лесная – ул. Красноармейская – Голубой огонек – автомобильная дорога А-151 «Цивильск – Ульяновск – Сызрань» - БАМ – СтройСити – Автомир – ТРЦ БАМ.